

Y0001
第0-0001号代価表

枝打ち

標準枝打ち高 1.0m~2.0m

本 当り 83 円

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.21	人	21,200	4,452	01 RA005
普通作業員	※ 0.21	人	18,700	3,927	02 RA010
合計	100	本		8,379	
単位当り	1	本		83	

S4713
第0-0002号代価表

保育間伐 選木 作業の難易度 中(0%)
本 当り 66 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.16	人	21,200	3,392	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.16	人	18,700	2,992	02 RA010 1
諸雑費率	※ 4.00	%	6,384	255	03 #01
合計	100	本		6,639	
単位当り	1	本		66	
A 施工種類 =1 選木 D 作業の難易度による補正 =2 作業の難易度 中(0%) E 通勤時間 =1 往復通勤時間 ~90分まで					
諸雑費はカッパテープ等の消耗品の費用である 補正 = 作業難易度による補正 × 通勤時間による補正 = 1.0000					
作業難易度による補正=1.000 通勤時間による補正=1.000					

S4713
第0-0003号代価表

保育間伐 伐倒 作業の難易度 中(0%)
直径22cm以上28cm未満
本 当り 219 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.52	人	21,200	11,024	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.52	人	18,700	9,724	02 RA010 1
諸雑費率	※ 6.00	%	20,748	1,244	03 #01
合計	100	本		21,992	
単位当り	1	本		219	
A 施工種類 =2 伐倒 B 平均胸高直径 =4 直径22cm以上28cm未満 C 携帯手動ウインチ使用有無 =1 携帯手動ウインチ使用する D 作業の難易度による補正 =2 作業の難易度 中(0%) E 通勤時間 =1 往復通勤時間 ~90分まで					
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である 補正 = 作業難易度による補正 × 通勤時間による補正 = 1.0000					
作業難易度による補正=1.000 通勤時間による補正=1.000					

S4713
第0-0004号代価表

保育間伐
本 当り 133 円
枝払 作業の難易度 中 (0%)
直径22cm以上28cm未満

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.31	人	21,200	6,572	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.31	人	18,700	5,797	02 RA010 1
諸雑費率	※ 8.00	%	12,369	989	03 #01
合計	100	本		13,358	
単位当り	1	本		133	
A 施工種類	=3	枝払			
B 平均胸高直径	=4	直径22cm以上28cm未満			
C 携帯手動ウインチ使用有無	=1	携帯手動ウインチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
E 通勤時間	=1	往復通勤時間 ~90分まで			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である					
補正 = 作業難易度による補正 × 通勤時間による補正 = 1.0000					
作業難易度による補正=1.000 通勤時間による補正=1.000					

S4713
第0-0005号代価表

保育間伐
本 当り 113 円
玉切 作業の難易度 中 (0%)
直径22cm以上28cm未満

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.26	人	21,200	5,512	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.26	人	18,700	4,862	02 RA010 1
諸雑費率	※ 9.00	%	10,374	933	03 #01
合計	100	本		11,307	
単位当り	1	本		113	
A 施工種類	=4	玉切			
B 平均胸高直径	=4	直径22cm以上28cm未満			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
E 通勤時間	=1	往復通勤時間 ~90分まで			
諸雑費はチェーンソーの損料及び燃料費等の費用である					
補正 = 作業難易度による補正 × 通勤時間による補正 = 1.0000					
作業難易度による補正=1.000 通勤時間による補正=1.000					

S4713
第0-0006号代価表

保育間伐

片付 作業の難易度 中 (0%)
直径22cm以上28cm未満

本 当り 117 円

頁0-0015

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 0.62	人	18,700	11,594	01 RA010 1
諸雑費率	※ 1.00	%	11,594	115	02 #01
合計	100	本		11,709	
単位当り	1	本		117	
A 施工種類	=5	片付			
B 平均胸高直径	=4	直径22cm以上28cm未満			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
E 通勤時間	=1	往復通勤時間 ~90分まで			
諸雑費は木回し(フェリソグレバ-)等の損料である					
補正 = 作業難易度による補正 × 通勤時間による補正 = 1.0000					
作業難易度による補正=1.000 通勤時間による補正=1.000					

大阪府

31-628705-70001-4-0

V0003
第0-0007号代価表

立木伐倒

m3 当り 5,724 円

頁0-0016

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.27	人	21,200	5,724	01 RA005
単位当り	1	m3		5,724	

大阪府

31-628705-70001-4-0

